⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Andrea Wing Yin YAN/PLAND

 寄件者: Andrea Wing Yin YAN/PLAND
寄件日期: 2023年12月13日星期三 12:24
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Ying Yeung MO/PLAND; Yen PY LEUNG/PLAND
主旨: Fw: 有關A/YL-PH/980規劃申請補充資料
附件: PH980補充資料_2023-12-12.pdf

Please note that the applicant has submitted FI on the captioned application.  Thanks.

Regards,
Andrea YAN
TP/YLE3, PlanD
Tel: 3168 4049

From: Cheng Johnny <chiefforce001@hotmail.com>
Sent: Tuesday, December 12, 2023 4:02 PM
To: Andrea Wing Yin YAN/PLAND <awyyan@pland.gov.hk>
Subject: 有關 A/YL-PH/980 規劃申請補充資料

煩請閣下檢閱，謝謝。

Appendix I

awyyan
矩形

致： 城市規劃委員會

   粉嶺、上水及元朗東規劃處

有關 A/YL-PH/980 規劃申請補充資料

申請人現就政府部門人員的意見/查詢，作出以下補充/修改：

1. 澄清申請地點內無線電發射器及鋼架天線柱的高度需要約 15 米的原因，電訊商表示

如果天線柱的高度太低，所有電訊訊號都會被周圍的樹木、山坡和構築物阻擋，加

上電訊收發覆蓋範圍的必要，因此需要無線電發射器及鋼架天線柱的高度約 15 米。

2. 澄清一般的無線電發射器及鋼架天線柱高度約 15 至 20 米。

3. 澄清 15 米高度無線電發射器天線柱的電訊覆蓋面積範圍大約 15 萬平方米。

隨件附上相關文件以供參考，如造成不便，敬請原諒。

獲授權代理人： 志科有限公司

通訊地址：   新界元朗八鄉橫台山新村 40D

傳真號碼：   2488 4772

聯絡電話：   9800 1037

電郵地址：   chiefforce001@hotmail.com

日期：    2023 年 12 月 12 日

Fw: New site 4118c-有關元朗八鄉橫台山芝蔴嶺發射站高度限制事宜

Sisi MOK<sisimok@hk.chinamobile.com>
週五 8/12/2023 10:23

收件者: Cheng Johnny <chiefforce001@hotmail.com>

1 個附件 (371 KB)

Wang Toi Shan DD111 Lot 2900.pdf;

Dear Johnny,

This attachement can be explained that why we need a pole reach to 15m .

Thanks .

Sisi MOK

Assistant Project Manager | Site Acquisition & Management

China Mobile Hong Kong Company Limited

Level 20, Tower 1, Kowloon Commerce Centre, 51 Kwai Cheong Road, New Territories, Hong Kong

M: +852 68477067 | T: +852 29458450 | E: sisimok@hk.chinamobile.com

www.hk.chinamobile.com

mailto:sisimok@hk.chinamobile.com
http://www.hk.chinamobile.com/

4118c W
ang Toi Shan D

D
111 Lot 2900

Re: New site 4118c-有關元朗八鄉橫台山芝蔴嶺發射站高度限制事宜

Sisi MOK <sisimok@hk.chinamobile.com>
週二 12/12/2023 15:56

收件者:Cheng Johnny <chiefforce001@hotmail.com>

Dear Mr. Cheng,

内部溝通后，15米覆蓋範圍大概面積約為15萬平方米。而6米暫未提供任何面積。

謝謝~

Sisi MOK

Assistant Project Manager | Site Acquisition & Management

China Mobile Hong Kong Company Limited

Level 20, Tower 1, Kowloon Commerce Centre, 51 Kwai Cheong Road, New Territories, Hong Kong

M: +852 68477067 | T: +852 29458450 | E: sisimok@hk.chinamobile.com

www.hk.chinamobile.com

From: "Sisi MOK"<sisimok@hk.chinamobile.com>
Date:  Tue, Dec 12, 2023, 15:43
Subject:  回覆：New site 4118c-有關元朗八鄉橫台山芝蔴嶺發射站高度限制事宜
To: "Cheng Johnny"<chiefforce001@hotmail.com>

mailto:sisimok@hk.chinamobile.com
http://www.hk.chinamobile.com/
mailto:sisimok@hk.chinamobile.com
mailto:chiefforce001@hotmail.com

	PH980補充資料_2023-12-12